

خبر

بازداشت عوامل یکی از سازمان‌های جاسوسی بیگانه

روابط عمومی وزارت اطلاعات در اطلاعیه‌ای از متلاشی شدن شبکه همکار با سرویس اطلاعاتی بیگانه خبر داد.

به گزارش ایلنا، در اطلاعیه روابط عمومی وزارت اطلاعات آمده است: «با عنایت الهی و تلاش‌های مستمر سربازان گمنام امام زمان (عج)، پروژه‌ی بزرگ یکی از سازمان‌های جاسوسی بیگانه برای دست‌اندازی به اطلاعات مترددین ایرانی به خارج از کشور، کشف و عوامل آن بازداشت شدند.

به استحضار ملت شریف ایران می‌رساند که در جریان تعقیب دائمی اهداف و اقدامات اطلاعاتی- عملیاتی سازمان‌های جاسوسی متخاصم، اطلاعاتی از تمرکز خاص و سنگین یکی از سرویس‌ها بر ایرانیان متردد به خارج از کشور به دست آمد.

ادامه رصد و جمع آوری‌های اطلاعاتی در محیط بیگانه، روشن ساخت که از میان مترددین ایرانی به خارج، افراد دارای مسئولیت در مناصب مختلف یا دسترسی به اطلاعات مهم در نهادهای حساس کشور و دارندگان تخصص‌های ویژه در رشته‌های مختلف، مورد رصد متمرکز سرویس مورد بحث قرار می‌گیرند. با حصول اطلاعات پیش‌گفته، اقدامات گسترده اطلاعاتی، ضداطلاعاتی و فنی در داخل و خارج از کشور در دستور کار قرار گرفت و نهایتاً منجر به شناسایی شبکه‌های از رابطین و عوامل اجرایی در چندین سازمان و دستگاه کشور شد. بر اساس اطلاعات حاصله، سراز و کار جمع آوری اطلاعات به‌این ترتیب بوده است که سازمان جاسوسی بیگانه، نام افراد هدف از میان ایرانیان متردد به خارج از کشور را به یک سرزیل اعلام می‌کرده است. آن سرزیل، اسامی را به مرتبطین خود ابلاغ می‌کرد و هر یک از آن‌ها به نقر بعدی متخاصم می‌کردند تا نهایتاً به متصدیان سامانه‌های اداری در چندین سازمان کشوری می‌رسید. این متصدیان با استفاده غیرقانونی و غیرمجاز از پایگاه‌های داده در اختیار، اطلاعات موجود در آن پایگاه‌ها پیرامون فرد استعلام شده را استخراج و به رابط‌ها تحویل می‌دادند. رابط‌ها به همان ترتیب سلسله مراتبی اطلاعات را به سرکرده شبکه و او به سازمان جاسوسی مورد بحث تحویل می‌داد. با توجه به این‌که افراد هدف و نوع اطلاعات جمع‌آوری شده پیرامون آن‌ها گویای مقاصد عملیاتی دشمن علیه این افراد بود، لذا با کشف ابعاد موضوع و شناسایی عوامل اجرایی در داخل کشور، بلافاصله کلیه دست اندکاران شبکه اعم از سرشبکه‌ی داخلی، رابط‌ها و متصدیان سامانه‌ها، با حکم مرجع محترم قضایی، بازداشت شدند.

وزارت اطلاعات ضمن تقدیر صمیمانه از کارمندان متعهد سازمان‌های ذیربط، که در مراحل شناسایی شبکه خیانت‌کار، نهایت همکاری را به‌عمل آوردند، اعلام می‌نماید که ابتکاء به «اطلاعات مردم پایه» همچنان مهم‌ترین ریزبزرگ‌ترین رمز موفقیت وزارت اطلاعات در مقابله با دسیسه‌های گوناگون دشمنان این ملت و در شناسایی عوامل ترور، خیانت به کشور، مفاسد اقتصادی و نفوذ است. بر همین مبنا از آحاد مردم شریف استدعا دارد که همچون گذشته، خادمان گمنام خود را در شناسایی عوامل خیانت، یاری و راهنمایی کرده و موارد مشکوک، به‌ویژه درخواست‌های غیرقانونی اطّلاعات پایگاه‌های داده را به ستاد خبری این وزارت‌خانه (۱۱۳) گزارش فرمایند.همچنین به معهود فریب خوردگانی که به هر دلیل به دام دشمنان ملت بزرگ ایران افتاده‌اند اعلام می‌نماید، راه برای بازگشت آن‌ها، معرفی خویشی و برخورداری از حدانکر گذشت و رأفت اسلامی باز بوده و به صلاح آن‌هاست که پیش از هدر رفتن فرصت‌ها، به مسیر ملت باز گردند.

آمار غیررسمی از مساجد:

چرا طلبه‌ها دوست ندارند امام جماعت شوند؟

آیا امام جماعت مسجد هنوز شغل مورد علاقه طلبه‌ها است؟ پاسخ خیر است و خبرها از تغییر دافئه این قشر حکایت دارند.به گزارش فارس، چند اطلاعات و آمار غیررسمی درباره حضور طلبه‌ها در مساجد را ببینید:

۱- طلبه‌ها بعد از فارغ‌التحصیلی علاقه‌مند به جذب در ادارات و نهادهای ... هستند و حضور به عنوان امام جماعت مسجد اولویت آخر آنان است.
۲-حجت‌الاسلام حریرزای، قائم مقام سازمان تبلیغات اسلامی: متأسفانه کسی مسئولیت امام جماعت را قبول نمی‌کند و در استانی مانند بوشهر تنها ۲۰ درصد مساجد، امام جماعت دارند، زیرا باید به ۱۰ نهاد پاسخگو باشند.
۳- طلبه‌ای که به عنوان امام جماعت در مسجد حضور پیدا می‌کند و برای رفع نیازهای معیشتی خود مجبور است در یک اداره هم مشغول کار شود؛ بنابراین تنها یک وعده نماز جماعت برگزار می‌کند و در باقی ساعات در مسجد بسته است.
۴- جایگاه و شأن امام جماعت در میان طلبه‌ها مانند قبل نیست و افول کرده است.
۵- در مجموع از حدود ۶۳ هزار مسجد شعی کشور، حدود ۲۹ هزار مسجد از یک تا سه وعده نماز جماعت دارند و بیش از ۵۰ درصد مساجد خالی است.
زمانی که مسجدی امام جماعت نداشته باشد تا برنامه‌های مختلف حتی همان برپایی نمازجماعت که وظیفه ذاتی مسجد را رقم بزند، نمی‌تواند در فضای کنونی جامعه اثرگذاری داشته باشد و رقابت را به نهادهای مختلف مانند هیأت‌های مذهبی، فرهنگسراها، سراسری محله ... می‌یازند و تنها آن‌هایی هم که فعال هستند، صرفاً تبدیل به یک نمازخانه شده‌اند.

سیاست

دو نماینده برای کرسی نائِب رئیسی مجلس درگیر شدند؛

دعوا برای یک برگ رای



عبدالرضا مصری به عنوان کاندیدهای نواب رئیس انتخاب شده بودند، اما علی نیکزاد این تعهد را زیر پای گذاشت و برای نایب رئیسی کاندیدا شد.
نامزدهای دبیری مجلس شامل احمد امیرآبادی، احمد نادری، محمد رشیدی، سیدمحسن دهنوی، حسینعلی حاجی دلگانی، روح الله متفکر آزاد، علی کریمی فیروزجایی، مرتضی محمودوند و مجتبی یوسفی بود.
نامزدهای نظری مجلس شامل علیرضا رضایی نماینده کنگاور محمد حسین فرهنگی تبریز علیرضا سلیمی محلات محسن پیرهادی تهران در مجلس شورای اسلامی وجود دارد که در ۳ نفر از این ۵ نفر انتخاب شدند.

اما جنجال اصلی زمانی اتفاق افتاد که قرار بود آرای کاندیدای نواب رئیس شمارش شود. شمارش آرای این مرحله، بالغ بر دو ساعت طول کشید و چندین بار آرا مورد شمارش قرار گرفت.

عبدالرضا مصری با رای نمایندگان نائِب رئیس اول شده بود، منتها به دلیل مساوی شدن آرای نیکزاد و ذوالنور برای نایب رئیسی دوم، آرا چندین بار مورد بازشماری قرار گرفت. در ابتدا وقتی آرا مساوی شد نمایندگان مسئول شمارش آرای نائِب رئیسی در جایگاه هیات رئیسه و نزد قالیباف رفتند و از او خواستند که بین نیکزاد و ذوالنور قرعه‌کشی انجام شود که قالیباف بار اول نپذیرفت و از آنها خواست که دوباره آرا شمارش شود.

برهین‌اساس چندین بار آرا مورد شمارش قرار گرفت و باز هم همان رای مساوی به دست آمد، به همین دلیل مجدد گلدانی با دو اسم نیکزاد و ذوالنور پیش قالیباف برده شد و از او خواستند که قرعه‌کشی انجام شود که نام ذوالنور بیرون آمد.

در خلال بازشماری چندین باره آرا، درگیری بین عیسی‌زاده نماینده میاندوآب و محمودوند، نماینده خرم‌آباد ایجاد شد؛ به یکباره محمودوند، عیسی‌زاده را به سمتی هل داد و خطاب به نمایندگان گفت که ذوالنور چهار رای جلوفاتحه و بعد می‌گویند آرا دوباره شمارش شود؛ اشاره محمودوند به بازشماری آرا بین علی نیکزاد و مجتبی ذوالنوری دو کاندیدای نایب رئیسی مجلس شورای اسلامی بود.

عبدالرضا مصری، قوس‌کش و قوس‌ها، عبدالرضا مصری نائِب رئیس اول و مجتبی ذوالنوری نائِب رئیس دوم مجلس در آخرین سال فعالیت دوره یازدهم شدند؛ بعد از اعلام رای، ذوالنور مقابل صندلی نمایندگان حاضر شد و از آنها تشکر کرد. درگیری ایجاد شده در حاشیه‌بازشماری آرای نائِب رئیسی و همچنین دوساعت زمان برای بازشماری آرا از دیگر تفاوت‌های انتخابات این دوره هیات رئیسه است. البته که این پایان ماجرا نبود چون به دلیل مساوی شدن آرای بین ذوالنور و دبیری هیات رئیسه، شمارش آرا طولانی شد.

بعد از مشخص شدن نتایج آرا، در خلال تشکر منتخبان هیات رئیسه از نمایندگان برای اعتماد به آن‌ها، محمدحسین فرهنگی از کاندیداهای دبیری هیات رئیسه مجلس نیز در تذکری گفت: شب گذشته در فرآکسیون جلسهای برگزار شد. مطالبی خلاف واقع علیه بنده مطرح شد. در این جلسه هم دروغ گفتند و هم خیانت در امانت کردند. حال امروز بنیانه نیز داده‌اند. نصیحت هم می‌کنند. برای من مهم نیست ولی برای مجلس باید مهم باشند.

محمدباقر قالیباف در جلسه علنی دیروز مجلس شورای اسلامی و پیش از اعلام آرای منتخبان

خبر

نقض و تایید دو حکم اعدام

وکیل مدافع جواد روحی از دستگیرشدگان ناآرامی‌های سال ۱۴۰۱ از پذیرش فرجام خواهی موکلتش در دیوان عالی کشور خبر داد.به گزارش ایلنا، مجید کاوه در توییت نوشت: «با تصمیم خردمندانه و رأی منصفانه معاون و مستشار محترم شعبه نهم دیوانعالی کشور فرجام‌خواهی جواد روحی نسبت به حکم محکومیت سه بار اعدام و سایر مجازات‌ها، پذیرفته و رأی شعبه ۱ دادگاه انقلاب سساری نقض و پرونده جهت رسیدگی مجدد به شعبه هم عرض دادگاه انقلاب سساری ارسال شد.»در همین حال دیروز شعبه یکم دیوانعالی کشور، حکم مربوط به درخواست اعاده دادرسی محمد قبادلو را صادر و قضاص او را تایید کرد. بر اساس حکم صادره، قضاص قبادلو در پرونده دادگاه کیفری یک استان تهران، تایید شده است. به گزارش شرق، وکیل محمد قبادلو گفت: اعاده دادرسی ما در رابطه با پرونده اعدام آقای قبادلو که در دادگاه انقلاب حکم اعدام صادر شده بود، هنوز مفتوح است و هنوز توسط شعبه اول دیوان تصمیمی درمورد آن نگرفته اما اعاده دادرسی درمورد پرونده قضاص که در دادگاه کیفری یک استان تهران، حکم بدوی داده شده بود، رد شده است.

محسنی اژه ای، قانون زیاد داریم، مشکل در اجراست

به گزارش مرکز رسانه قوه قضاییه،حجت‌الاسلام محسنی اژه‌ای طی سخنانی در نشست بااعضای فرآکسیون «ارتقاء سلامت اداری و مبارزه با فساد» مجلس شورای اسلامی، بسا بیان اینکه التزام و عمل به قانون، موضوع بسیار حائز اهمیت است که باید همواره مدنظر مسئولان و مردم باشد، اظهار کرد: ما در کشور خیلی قانون وضع می‌کنیم، اما در اجرای قوانین مشکل داریم و این امر در موضوعات مختلف صادق است و اختصاص به یک مقطع خاص یا یک نهاد و وزارت‌تخانه خاص ندارد؛ این امر باید ریشه‌یابی شود؛ باید مشخص شود چرا همین قانون قطعاً خاص یا یک نهاد و وزارت‌تخانه خاص ندارد؛ این امر باید ریشه‌یابی شود؛ باید مشخص شود چرا همین قانون «ارتقای سلامت نظام اداری و مقبله با فساد» به طور کامل اجرایی نمی‌شود.

رئیس دستگاه قضا تصریح کرد: اعتقاد من این است و این نگاه و رویکرد را در دستگاه قضایی نیز ساری و جاری کرده‌ایم که باید همه امور را از خودمان و دستگاه و زیرمجموعه خودمان شروع کنیم؛ چه در مقوله مبارزه با فساد؛ چه در مقوله مبارزه با فساد؛ چه در مقوله عدم اجرای کامل قوانین. ما در دستگاه قضایی، مقوله مبارزه با فساد و عدم اجرای کامل قوانین را از خودمان شروع کرده‌ایم و حسب مسئولیت‌های قانونی‌ای که داریم، در این قضیه سراغ سایر بخش‌ها و دستگاه‌ها نمی‌رویم؛ البته نباید از نظر دور داشت که چرا در دوره‌های پیشین، به برخی قوانین به طور کامل عمل نپوشانده نشده است؛ اما آنچه در وهله نخست دارای اهمیت می‌باشد، آن است که خودمان ملنزم به اجرای جامع و کامل قوانین باشیم.

وی افزود: سؤال آن نیست که آیا ما در قوه قضاییه به همه وظایف و مسئولیت‌های خود بصورت کامل، عمل کرده‌ایم؟ آیا شما در مجلس بصورت کامل و جامع، قوانین صحیح و قابل اجرا تصویب کرده‌اید؟ اگر پاسخ به این سوالات منفی است، پس باید از خودمان شروع کنیم و ضمن اولویت‌بندی مقولات و توجه به شاخص‌های مبتنی بر زمان و مکان، به سراغ عملیاتی کردن قوانین اولویت‌دار برویم.رئیس قوه قضاییه با بیان اینکه امروز یکی از موضوعات مهم، مقوله سرمایه اجتماعی است، گفت: باید بررسی دقیق صورت گیرد که سرمایه اجتماعی و میزان امید و اعتماد مردم در چه سطحی است؟ آیا رو به افزایش است یا به ضعف و فترت می‌رود؟ باید بررسی شود که چه مقولات و موضوعاتی سبب وارد آوردن خدشه به سرمایه اجتماعی و امید و اعتماد مردم می‌شود؟ برای حل و فصل مسائل و مشکلات کشور، توجه به مقوله سرمایه اجتماعی، بسیار مهم و اثرگذار است.وی با اشاره به اولویت رسیدگی و رفع مسائل اقتصادی و معیشتی مردم و اهتمام همه‌جانبه هر سه قوه بر مقوله مهار تورم و رشد تولید، اظهار داشت: چنانچه به مقوله مهار تورم و رفع مشکلات اقتصادی و معیشتی مردم اهتمام کامل و جامع نشود، به دنبال آن بسیاری از مسائل و مشکلات اجتماعی، فرهنگی و ... و حوادث می‌شود؛ لذا باید بر رشد تولید و اشتغال و کاهش تورم، متمرکز شویم؛ در کنار آن، باید به مقوله مبارزه با فساد اعم از فساد کلان و خرد نیز اهتمام داشته باشیم و در این قضیه نیز مبارزه با فساد کلان را در اولویت قرار دهیم.

ساخت هاور کرافت پیروزان در مراحل نهایی

به گزارش ایسنا، منوچهر علیپور جانشین رئیس سازمان صنایع دریایی در نشست خبری دستاوردهای دریایی وزارت دفاع، گفت: سازمان صنایع دریایی وزارت دفاع در حوزه صنایع دریایی و در زمره سازمان‌های دانش جمل زیرسامانه‌ها تاییدیه دانش‌بنیانی را بگیرد.وی افزود: ما انواع شناورهای سطحی، زیر سطحی، اثر سطحی و قایق‌های تندرو را تولید می‌کنیم و گروه‌های پشتیبانی، بخش رانش، الکترونیک و تسلیحات دریایی آن را انجام می‌دهند.

وی ادامه داد: سازمان صنایع دریایی در یک بسته کلی، گروه‌دستیایی پلتفرم باین‌سازه را طراحی می‌کند، سپس گروه‌های همکار، رانش و الکترونیک تسلیحات را تکمیل می‌کنند و این دستاورد نهایتاً به یک شناور، قایق تندرو، قایق برنده، هاور کرافت و یا شناورهای سطحی بزرگ مثل انواع ناوشکن‌ها تبدیل می‌شود.جانشین رئیس سازمان صنایع دریایی وزارت دفاع با اشاره به مأموریت ناوگروه ۸۶ نیروی دریایی ارتش در سفر به دور دنیا گفت: ناوشکن تمام ایرانی دنا به تازگی از یک مأموریت تاریخی برگشت که توسط سازمان صنایع دریایی وزارت دفاع تولید شده و توانست در یک مأموریت حساس و افتخارآفرین برای ایران تاریخ سازی کند.

نظر بنده اگر آقای نبوی بپذیرد، گزینه اول است، به غیر از نبوی

آقایان آرمین، هاشمی، رسولی و حتی خاتم منصورى شانس ریاست دارند.«جبهه اصلاحات ایران» از ماه پایانی سال ۱۳۹۹ و پیش از انتخابات ریاست‌جمهوری سال ۱۴۰۰ با حضور ۳۱ حزب به صورت رسمی اعلام موجودیت کرده بود، در حالی وارد سومین سال فعالیت خود شده است که در اسفند سال گذشته، بهزاد نبوی که در دو سال اول، ریاست این جبهه را بر عهده داشت، برای دومین بار از مقام ریاست جبهه اصلاحات استعفا کرد و حالا حدود دو ماهی است که این جبهه بدون رئیس به کار خود ادامه می‌دهد؛ این در حالی است که دوره حضور اعضای هیئت‌رئیس‌ه از آغاز سال جدید به پایان رسیده و حالا جبهه اصلاحات در انتظار آغاز دوره‌ای جدید است.

نفره

جبهه‌اصلاحات، بهزاد نبوی، فخرالسادات محمشمی‌پور، محسن امین‌زاده، محمدرضا جلالی‌پور، عماد بها‌پور، بدرالسادات مفیدی، سیدحسن رسولی، معروف صدقی، اسماعیل گرمی‌مقدم، فاطمه سعیدی، محسن هاشمی، غلامرضا ظریفیان، محمد مقدم، آذر منصوری و محسن آرمینن ترکیب جدید اعضای حقیقی جبهه اصلاحات را تشکیل می‌دهند. همچنین جلسه اصلی معرفی اعضای جدید جبهه اصلاحات قرار است در نیمه دوم خرداد ماه برگزار شود.کمال الدین بیرموندن عضو جبهه اصلاحات و نماینده اصلاح طلب دوره نهم مجلس شورای اسلامی در گفت و گو با فارس در پاسخ به این سوال که چه کسانی گزینه ریاست جبهه اصلاحات ایران هستند، گفت: به

در نشست خبری خود با خبرنگاران در پاسخ به سوالی درباره اینکه آیا دادگاه نیلوفر حامدی و الهیه محمدی دو نفر از خبرنگاران بازداشتی برگزار شده است، گفت: فرصت مطالعه پرونده این خبرنگاران با اهتمام و نظارتی که ریاست شعبه ۱۵ دادگاه انقلاب مربوطه داشته‌اند برای وکلای فراهم شده است و وکلا با صرف وقت طولانی به مطالعه پرونده مبادرت کرده‌اند تا تدارک دفاع را کنند یعنی این حق به آن‌ها داده شد در حالی که این حق آشکارا به حمید نوری داده نشده است.

وی افزود: وقت رسیدگی در مرحله دادگاه بدوی برای الهه محمدی ۸ خردادماه و نیلوفر حامدی ۹ خرداد ماه تعیین شده است و در روزهای آتی دادگاه تشکیل و به اتهامات مطرحه مطابق موازین شرعی و مقررات قانونی با دقت کامل و سرعت مناسب رسیدگی خواهد شد و در ایام آتی تعیین تکلیف قانونی خواهد شد.

اما با این حال همسر نیلوفر حامدی از تاریخ جلسه دادگاه همسرش اظهار بی‌اطلاعی کرده است. محمدحسین آجرلو، همسر خانم حامدی در توییتی نوشته که «در نهمین‌ماه بازداشت نیلوفر حامدی و الهیه محمدی زمان دادگاه‌های تعیین شد که این موضوع نه به خودشان و نه به وکلا ابلاغ نشده و ما هم از طریق سخنگوی قوه قضاییه باخبر شدیم.» آجرلو گفته است: «کمتر از یک هفته تا برگزاری دادگاه مانده اما هنوز وکلا نتوانسته‌اند با موکلین خود ملاقات و گفت‌وگو

کنند»

تعیین وقت جلسه دادگاه این دو روزنامه‌نگار در حالی انجام شده که نسبت به بازداشت موقت آنان انتقادات زیادی مطرح شده است. نعمت احمدی وکیل در این باره به انتخاب گفت: «قرار بازداشت موقت تنها به مرحله تحقیقات مقدماتی آن‌هم در شرایط خاص مربوط می‌شود، الان که مرحله تحقیقات به پایان رسیده، دادگاه باید قرار را به هر نوعی غیر از بازداشت